

Insero IBS A/S
Chr. M. Østergaardsvej 4 A
8700 Horsens
CVR-nr. 33764979

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.04.2018

Dirigent

Navn: Christian Damgaard Lunde

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Insero IBS A/S
Chr. M. Østergaardsvej 4 A
8700 Horsens

CVR-nr.: 33764979
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Mogens Vig Pedersen, Formand
Erik Borum
Christian Damgaard Lunde

Direktion

Erik Borum, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Der har været begrænset aktivitet i selskabet i året i forbindelse med konsulentbistand.

Ultimo 2017 er der ingen aktivitet i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i året et underskud på 1.241 t.kr.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(559.446)	(49.274)
Personaleomkostninger	1	(879.144)	(803.264)
Driftsresultat		(1.438.590)	(852.538)
Andre finansielle indtægter		(15.433)	0
Andre finansielle omkostninger	2	(11.824)	(10.083)
Resultat før skat		(1.465.847)	(862.621)
Skat af årets resultat	3	224.419	149.421
Årets resultat		(1.241.428)	(713.200)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.241.428)	(713.200)
		(1.241.428)	(713.200)

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.425	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		509.113	177.139
Andre tilgodehavender		87.702	6.574
Tilgodehavende selskabsskat		196.876	135.954
Tilgodehavender		801.116	319.667
Likvide beholdninger		513.363	2.411.098
Omsætningsaktiver		1.314.479	2.730.765
Aktiver		1.314.479	2.730.765

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.200.000	1.200.000
Overført overskud eller underskud		29.185	1.270.613
Egenkapital		1.229.185	2.470.613
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.463	37.020
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.085	74.752
Anden gæld		54.746	146.129
Periodeafgrænsningsposter		0	2.251
Kortfristede gældsforpligtelser		85.294	260.152
Gældsforpligtelser		85.294	260.152
Passiver		1.314.479	2.730.765
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.200.000	1.270.613	2.470.613
Årets resultat	0	(1.241.428)	(1.241.428)
Egenkapital ultimo	1.200.000	29.185	1.229.185

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	723.422	671.465
Pensioner	75.275	61.964
Andre omkostninger til social sikring	3.307	1.788
Andre personaleomkostninger	77.140	68.047
	879.144	803.264
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	7.274	7.314
Øvrige finansielle omkostninger	4.550	2.769
	11.824	10.083
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	(27.543)	(13.467)
Refusion i sambeskatning	(196.876)	(135.954)
	(224.419)	(149.421)

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Energi Horsens Net Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Insero Horsens, Chr. M. Østergaards Vej 4 A, 8700 Horsens, CVR-nr.: 31103843
